
 
ISTITUTO COMPRENSIVO di  CORINALDO 
Via Dante,45 – 60013 CORINALDO  (AN) 

Codice Meccanografico ANIC834008 – Codice Fiscale 92015290429 
Tel. 071.67161 - Fax 071.7978021 – e-mail: anic834008@istruzione.it - www.iccorinaldo.edu.it 

 

Prot. n.  762/IV.2         Corinaldo 20/01/2022 

 

 

Oggetto:  DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO del finanziamento relativo a Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Fondo 
europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” Avviso pubblico 
prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 
Codice identificativo progetto 13.1.1A-FESRPON-MA-2021-64 
CUP: F29J21006110006. 

 

Progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – codice 13.1.1A-FSERPON-

MA-2021-64 - CUP: F29J21006110006. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico MIUR AOODGEFID/20480 del 20.07.2021; 

VISTA la nota MIUR Direzione Generale prot. n. AOODGEFID-40055 del 14/10/2021 con la quale è stata 

comunicata la formale autorizzazione all’avvio delle azioni e all’inizio dell’ammissibilità dei costi 

nonché il finanziamento del progetto 13.1.1A-FSEPON-MA-2021-64 approvato per un importo pari 

ad € 82.072,35; 

VISTO  il D.I. n. 129 del 28/08/2018 art. 10 c.5; 

ESAMINATO il Programma annuale per l’esercizio finanziario 2021; 

VISTA la Delibera n. 5 del Consiglio di Istituto del 13/12/2021 con la quale è stato formalmente deliberato in 

entrata il predetto finanziamento; 

DECRETA 

La seguente variazione al Programma annuale 2021 ai fini della formale assunzione in bilancio del finanziamento 

finalizzato di 51.071,38 e la creazione del seguente progetto: 

 

ENTRATE 

Aggregato Voce Fonte finanziamento importo 

03 

Finanziamenti 

dallo Stato 

06 altri 

finanziamenti 

vincolati 

Programma Operativo 

Complementare –Competenze e 

ambienti per l’apprendimento (POC) 

€ 82.072,35 

 

USCITE 

P01 Progetti ambito scientifico, tecnico e professionale IMPORTO 

23 PON FSER 13.1.1 – CABLAGGIO STRUTTURATO € 82.072,35 

 

 Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto. 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Dott. Ceresoni Simone 

A
N

IC
83

40
08

 -
 A

4C
94

79
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
07

62
 -

 2
0/

01
/2

02
2 

- 
IV

.2
 -

 U

Firmato digitalmente da SIMONE CERESONI

mailto:anic834008@istruzione.it
http://www.iccorinaldo.edu.it/

		2022-01-20T12:36:28+0100
	SIMONE CERESONI




